



Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych przy zabiegach okulistycznych

PYTANIE 1 : Czy Zamawiający dopuści w Części 5 pierścień dotorebkowy dostępny wyłącznie w jednym rozmiarze: 11mm?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 5 pierścieni dotorebkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 2 : Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie jak należy przeliczyć oferowaną ilość opakowań strzałek spongostanowych w Części 6, jeżeli otrzymujemy liczbę ułamkową: zaokrąślać do pełnych opakowań w górę czy zachować dwa miejsca po przecinku?

ODPOWIEDŹ: Należy zaoferować strzałki spongostanowe w pełnych opakowaniach handlowych (tak jak będą dostarczane do Zamawiającego) i w ilości nie mniejszej niż wymagana ilość (kol. 4).

PYTANIE 3 : Uprzejmie prosimy o wprowadzenie w § 2 ust. 13 wzoru Umowy następujących zapisów: „Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie”.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający zmienia zapis §2 ust. 13 wzoru umowy w Załączniku nr 5 w następujący sposób: „Zamawiający ma prawo do składania zamówień bez ograniczeń co do zakresu i ilości, a także prawo do nie wykorzystania pełnego zakresu asortymentu objętego umową w przypadku zmniejszonego zapotrzebowania, pod warunkiem, że niezrealizowana wartość umowy nie będzie większa niż 30% wartości umowy.”

PYTANIE 4 : Uprzejmie prosimy o zmianę brzmienia § 5 ust. 1 wzoru Umowy na następujące: „1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne : a) w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w zrealizowaniu dostawy częściowej, b) w wysokości 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w realizacji obowiązków określonych w § 4 ust. 3 niniejszej umowy, c) w wysokości 5% kwoty wynagrodzenia brutto za daną część zamówienia określonego w § 3 ust. 1 niniejszej umowy – w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym z przyczyn, za które odpowiada Wykonawca.”

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 5 : Uprzejmie prosimy o wydłużenie terminu płatności kar umownych do 30 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wprowadza proponowanej zmiany do wzoru umowy.

PYTANIE 6 : Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 6 strzałki spongostanowe w opakowaniu jednorazowym sterylnym po 10 szt?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 6 strzałek spongostanowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 7 : Dot. Pakiet nr 2, poz.1 Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy krążki spongostanowe o średnicy 8 mm ? Pozostałe parametry - zgodnie z wymaganiami Zamawiającego

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 2 osłonek na rogówkę (krążków spongostanowych) zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

PYTANIE 8 : Dot. Pakiet nr 5, poz.1 Czy Zamawiający dopuszcza do dostawy pierścienie dotorebkowe z przedziału 11, 12 mm ? Pozostałe parametry - zgodnie z wymaganiami Zamawiającego

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 5 pierścieni dotorebkowych zgodnie z opisem zawartym w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

mgr. Sławomir H. Nijz
Kierownik Biura Zamówień Publicznych